!ocJ*- íx CETIEID#

3tI
Kenia C. Azevedo
Secretárla llun. de AdminbÚçâo

Portarla ]f í2íí
ADt 2017-2020 ?/ar. ,rtto í«oÍo/

LEI NO.5O8 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017.

( Projeto ile Lei no 031/20L7, aos 03 de Outubro de 2017 )'

'DA NOVA REDAÇÃO AO ART. 0Lo DA LEI

Mtr}jfclPAl No 476 DE 24 DE /ÁNETRO DE 2077

E DA OATRAS PROWDENCIAS'.

pÃo rEoDoRo FrLHo, pREFErro MtrNtctpAL DE NovA NAZARÉ, ESTAD) Do MAT)

GROSSq no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o Art. 63, lnciso l, da Lei Orgânica, faz saber a

todos os seus habitantes que a Câmara Municipal de Noua Nazaré-MT aproaou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o. pica acrescido ao Art.'Lo da Lei Municipal no 476 de 24 de laneiro de 2017, os aalores que disciplinam as

\-/ aiagens para Capitais e Passa a atSorar com a seguinte redação:

At.2. - As Diárias dos demais Cargos permanecem inalteradas'

Art, 3, Esta Lei entra em aigor ia data de sua publicaçã0, reaogando as disposições em contráio' para que

sttrtam todos os seus jurídicos e legais efeitos'

paragrafo lJnico - essa Lei Retroage seus efeitos a 24 de Janeiro de 2017

Art. 4. Determino, portanto a todas as autoridades a quem o conhecimento e execução da presente Lei pertencer

qtte a cumpr(t e a façam cumprir inteiramente como nela se contém'

Publique-se.
NoaaNazaré,EstailoileMatoGrosso,aos0sdezenrbrode20lT'

FILHO
MUNICIPAL

VALORCÁRGOS E DESTINOS

ile outroseFeileraPara
R$ 350,00

R$ 400,00

R$ 350,00
ile outros Estados (NR)

do estado de Mato Grosso

de Outros Estados

Para outtos

Para do Estado de Mato Grosso

do estado de Mato Grosso

Para outros

Para
Para

Pata
Para do Estado de Mato Gtosso

Federql, e

eI
do Estado de Mato Grosso

00

00

R§ s50,00
R$ 200,00

Para outros do estado de Mato Grosso

O oo 3467 -1019 r 1 01 8 1 1020 / 103

9 n . Jorge Amado no 901 - Centro Cep: 78.63S-000 Nova Nazaré - MT

0

@ www.novanazare.mt.gov.br

/t